[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 261
XL сессия                                                                                                   II  созыва

13 декабря 2011  года                                                                                  г. Темрюк

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2012 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии  и программах социально-экономического развития Краснодарского края», на основании пункта 8 части 1  статьи 10 Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить  индикативный план  социально - экономического развития Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2012 год (приложение).

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района  представить в Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год по показателям, характеризующим развитие Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в ноябре 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи) С.Б.Чуприна и  постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.М.Кокоха).

            4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тамань».
            5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района
                                                                              А.Д.Войтов